PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  ноября  2012  г.  № 24

                     г.Рубцовск

	О даче согласия  МУП «Рубцовский водоканал» на совершение крупной сделки по приобретению имущества комплекса  водоочистительных сооружений (КВОС), расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Алтайская, северный водозабор

В  соответствии  со  статьей  23  Федерального  закона  от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), пунктом 16 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края  от 20.10.2011 № 678,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие МУП «Рубцовский водоканал» на совершение крупной сделки стоимостью три миллиона рублей по приобретению у ООО «Строительно-монтажная компания «Империя» имущества комплекса водоочистительных сооружений (КВОС), расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Алтайская, северный водозабор:

	№ п/п
	Наименование

	1
	Здание проходной на БНС,  инв.№ 101094

	2
	Горизонтальные отстойники пром. воды с камерами,  инв.№00000276

	3
	Объединенная насосная станция 2-го подъема,  инв.№ 131001

	4
	Фильтровальная станция,  инв.№ 00000280

	5
	Хлораторная с расходным складом хлора,  инв.№ 132002

	6
	Реконструкция проходной,   инв.№ 201013

	7
	Склад оборудования,  инв.№ 221003

	8
	Заглубленный склад инвентаря,  инв.№ 221003

	9
	Здание блока РММ и гаража,  инв.№ 221010

	10
	Резервуары осветленной воды,  инв.№ 00000277

	11
	Резервуары хозпитьевой воды,  инв.№ 00000278

	12
	Шламовая насосная станция,  инв.№ 521039

	13
	Блок горизонтальный отстойников и фильтров,  инв.№ 00000274

	14
	Трансформаторная подстанция,  инв.№ 6230-013

	15
	Насос центробежный,   инв.№ 00000287

	16
	Насос центробежный,   инв.№ 00000283

	17
	Насос центробежный,   инв.№ 00000286

	18
	Насос центробежный,   инв.№ 00000296

	19
	Насос центробежный,   инв.№ 00000282

	20
	Насос центробежный,  инв.№ 00000292

	21
	Насос центробежный,   инв.№ 00000288

	22
	Насос центробежный,   инв.№ 00000289

	23
	Насос центробежный,   инв.№ 00000281

	24
	Насос центробежный,   инв.№ 00000290

	25
	Насос центробежный,   инв.№ 00000284

	26
	Насос,   инв.№ 00000291

	27
	Насос центробежный,   инв.№ 00000285

	28
	Воздуходувка,   инв.№ 00000093

	29
	Воздуходувка,   инв.№ 00000295

	30
	Воздуходувка (без электродвигателя),  инв.№ 00000294

	31
	Фильтр хлораторный СВОС АМЗ (хлораторная), инв.№ 00000301

	32
	Главный водовод от БНС до территории завода,   инв.№ 6608-010

	33
	Водовод главный от колодца 35 до БНС,  №6608-011

	34
	Водовод речной воды от ЮВОС до КВОС АТЗ,  инв.№ 6608092

	35
	Теплосеть,  инв.№ 6638005

	36
	Коммуникации на площадке СВОС АТЗ,  инв.№ 6638006

	37
	Шламонакопитель,  инв.№ 6671011

	38
	Водовод хозпитьевой воды от БНС доАТЗ 720 мм,  инв.№ 00000268

	39
	Водовод 400мм,  инв.№ 00000269

	40
	Напорный шламопровод от КВОС АТЗ до шламонакопителя,

 инв.№ 6690-080

	41
	Водовод осветленной воды от шламонакопителя до выпуска в реку Алей,  инв.№ 6690081

	42
	Коммуникации на площадке,  инв.№ 6690082

	43
	Наружное освещение БНС,  инв.№ 6730039

	44
	Оборудование водоочистный сооружений,  инв.№ 00000299

	45
	Ретрансляционная станция,  инв.№ 6990085 г. в. 1999

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко